
Patrycja  Florek  z  czwartym
miejscem  w  Mistrzostwach
Polski  w  narciarstwie
alpejskim!
Zakończyły się Międzynarodowe eliminacje Mistrzostw Polski w
narciarstwie alpejskim. W kategorii Mistrzostw Polski Seniora
udział brała Patrycja Florek – zawodniczka pochodząca z terenu
naszego  powiatu,  a  dokładnie  z  Laskowej.  Młoda  narciarka
wywalczyła  miejsce  w  pierwszej  dziesiątce  najlepszych
zawodników z całej Polski, a od podium dzieliły ją tylko 0,03
sekundy. Gratulujemy godnego reprezentowania naszego powiatu
oraz odwagi w realizowaniu tak wymagającej pasji sportowej.

Rywalizacja w krajowym czempionacie odbywała się na trasie
Palenica  w  Szczawnicy  i  została  podzielona  na  trzy  dni,
podczas których zawodniczki oraz zawodnicy walczyli o medale w
slalomie, slalomie gigancie oraz w slalomie równoległym.

W Mistrzostwach Polski Seniorów w slalomie Patrycja była jedną
z młodszych uczestniczek, a mimo to wykazała się bardzo dobrym
wynikiem i zajęła IV miejsce. Szczegółowe wyniki znajdują się
na stronie Polskiego Związku Narciarstwa TUTAJ
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Ruszyła kwalifikacja wojskowa
Od  poniedziałku   (03.02.2020  r.)  na  terenie  całego  kraju
startuje  kwalifikacja  wojskowa.  Przed  komisjami
kwalifikacyjnymi  szukajcie  żołnierzy
w oliwkowych beretach – opowiedzą Wam oni o służbie w WOT,
opiszą proces rekrutacji i przedstawią jakie profity czekają
na  tych,  którzy  zdecydują  się  wstąpić  do  11  Małopolskiej
Brygady Obrony Terytorialnej (11 MBOT).

W  zeszłym  roku  rekrutacja  prowadzona  przez  żołnierzy  WOT
podczas kwalifikacji wojskowej przyniosła aż 7000 wniosków o
powołanie do służby w Wojskach Obrony Terytorialnej. Najwięcej
chętnych do wstąpienia w szeregi terytorialsów spośród osób
stających przed komisjami kwalifikacyjnymi było na Kujawach i
Pomorzu, Podkarpaciu oraz południowym Mazowszu. Jak będzie w
tym roku? Dowiemy się za kilka miesięcy.
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Tegoroczna kwalifikacja wojskowa rusza 3 lutego i potrwa do
końca kwietnia. Obejmie ona ok. 215 tys. młodych Polaków. Na
komisję muszą stawić się obligatoryjnie 19-latkowie z rocznika
2001. Wezwanie otrzymają także urodzeni w latach 1996-2000,
którzy do tej pory nie mają określonej kategorii zdolności do
czynnej służby wojskowej. Stawiennictwo na kwalifikacje jest
obowiązkowe.

W tym roku, podobnie jak rok i dwa lata temu przy powiatowych
komisjach pojawią się rekruterzy z Małopolskiej Brygady Obrony
Terytorialnej.  Żołnierze  w  oliwkowych  beretach  opowiedzą  o
służbie w WOT, opiszą proces rekrutacji i przedstawią jakie
profity czekają na tych, którzy zdecydują się wstąpić do Wojsk
Obrony Terytorialnej.

Kwalifikacja wojskowa to dobry moment dla młodych ludzi, by
rozważyć kierunki swojego życiowego rozwoju. Żołnierze OT mogą
uczyć  się,  pracować  lub  studiować  i  jednocześnie  służyć,
zdobywając w ten sposób nowe doświadczenia. Służba w Wojskach
Obrony  Terytorialnej  umożliwia  pogodzenie  dotychczasowej
aktywności ze służbą ojczyźnie i lokalnej społeczności.

–  Decyzja  o  założeniu  munduru  to  wyraz  ogromnej
odpowiedzialności,  a  ta  czyni  dorosłość  rzeczywistą.
Kwalifikacja wojskowa to dobry moment by wykonać ten krok. W
tym roku, przy komisjach kwalifikacyjnych spotkacie żołnierzy
w  oliwkowych  beretach,  który  doradzą  co  zrobić  by  wziąć
odpowiedzialność za innych zakładając mundur żołnierza Wojska
Polskiego  –  mówi  gen.  dyw.  Wiesław  KUKUŁA,  dowódca  Wojsk
Obrony Terytorialnej.  

Komisje  kwalifikacyjne  powoływane  są  na  szczeblu  każdego
powiatu, orzekają one o zdolności do czynnej służby wojskowej.
Stając na wezwanie komisji w jednym miejscu i czasie można
uzyskać  kategorię  zdrowia,  założyć  ewidencję  wojskową  i
otrzymać  książeczkę  wojskową.  Można  też  złożyć  wniosek  do
służby  w  piątym  rodzaju  sił  zbrojnych  –  Wojskach  Obrony
Terytorialnej.



Od początku budowy formacji wnioski o służbę w WOT złożyło już
ponad 45 000 polskich obywateli. Wciąż na terenie całego kraju
można składać wnioski o powołanie do służby w WOT. Można to
zrobić  osobiście  w  Wojskowej  Komendzie  Uzupełnień  lub
wypełniając  formularz  na  portalu  e-PUAP.

W Małopolsce w podkrakowskiej Rząsce stacjonuje 11 Małopolska
Brygada  Obrony  Terytorialnej  (Sztab  Brygady  i  pierwszy  z
batalionów  lekkiej piechoty). Kolejne dwa będą stacjonować w
Oświęcimiu i Tarnowie

Dowódcą 11 MBOT jest płk Krzysztof GONCERZ wywodzący się z
Wojsk Specjalnych i Powietrznodesantowych, zastępcą ppłk Jerzy
KLOCEK. Formowanie brygady rozpoczęło się w styczniu 2018 r.
Terytorialsi  stanowią  wsparcie  dla  lokalnej  społeczności  w
obliczu  zagrożeń  militarnych  bądź  sytuacji  kryzysowych.  11
MBOT  przeznaczona  jest  do  prowadzenia  działań  taktycznych
samodzielnie lub we współdziałaniu z wojskami operacyjnymi w
swoim SRO.

 

Red.: mjr Bartosz KUBAL Oficer Prasowy11 Małopolskiej Brygady
Obrony Terytorialnej

V Parafialny Przegląd Kolęd i
Pastorałek w Pisarzowej
Gdzie kolędy i dzieci, tam wiele wzruszeń, nie inaczej było i
tym razem podczas V Parafialnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek
w Pisarzowej. Komisja konkursowa w składzie: Anna Hebda, ks.
Wojciech  Knutelski  i  Łukasz  Szwczyk  oceniła  występy
uczestników  przyznając  następujące  miejsca  w  poszczególnych
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kategoriach. 

Dzieci młodsze:
I miejsce Justynka Raczek
II miejsce Nikola Papież
III miejsce Marysia Górszczyk

Dzieci starsze:
I miejsce duet Marlena i Dominik Golonka
II miejsce duet Irek Smoleń i Kuba Dutka
Dwa III miejsca:
Tercet Anna Pawłowska, Zofia Frączek, Aleksandra Szewczyk
Duet Wiktoria Krzyżak, Martyna Raczek

Patronat nad konkursem objął Starosta Powiatu Limanowskiego
Mieczysław Uryga, który wraz z  Wójtem Gminy Limanowa Janem
Skrzekutem, proboszczem ks. Andrzejem Bąkiem oraz kierowniczą
zespołu  folklorystycznego  Kijom  Worci  Małgorzatą  Raczek
wręczyli uczestnikom wyróżnienia oraz nagrody.



Sponsorami  nagród w konkursie było Starostwo Powiatowe, Gmina
Limanowa,  Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”,  Rada
Parafialna,  Zespół  Kijom  Worci.
„Wyrażamy wdzięczność za wsparcie, dziękując wszystkim, którzy
przyczyniają  się do organizacji tego przeglądu. Dziękujemy
sponsorom  oraz  szczególnie  Rodzicom  –  za  przygotowanie
dzieciaków,  strojów  i  wspieranie  swoich  pociech”  –  mówi
Małgorzata  Górka  –  kierowniczka  warsztatów  zajęciowych
Czerwone Korale – jednocześnie inicjatorka i pomysłodawczyni
konkursu.
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źr.fot.: Gmina Limanowa

 

 

Warsztaty  kolędnicze  na
Szlaku  Architektury
Drewnianej w Małopolsce
Pod  koniec  okresu  kolędowania  Małopolska  Organizacja
Turystyczna w ramach projektu „Święta, tradycje i zwyczaje na
Szlaku  Architektury  Drewnianej  w  Małopolsce”  zorganizowała
warsztaty  przybliżające  tradycje  kolędnicze  trzech  grup
religijnych  zamieszkujących  Małopolskę.  Każdy  z  uczestników
warsztatów,  które  24  stycznia  odbyły  się  w  Ropie,
własnoręcznie  wykonał  wysoką  czapkę  noworocznego  draba.
Następnie odbyło się wspólne kolędowanie w języku łemkowskim i
polskim.

Warsztaty  zorganizowane  zostały  w  ramach  projektu  „Święta,
tradycje  i  zwyczaje  na  Szlaku  Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce”  w  ramach  Działania  6.1.  Rozwój  dziedzictwa
kulturowego  i  naturalnego,  Poddziałanie  6.1.3  Rozwój
instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego,
Regionalnego Program Operacyjnego Województwa Małopolskiego na
lata 2014-2020.

źródło: mot.krakow.pl.
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III  Festiwal  Kolęd
„Maleńkiemu Jezusowi”
Ponad 120 wstępów w wykonaniu około 400 młodych artystów mieli
okazję  usłyszeć  uczestnicy  III  Festiwalu  Kolęd  „Maleńkiemu
Jezusowi”  w  dniach  24  –  26  stycznia  w  Pasierbcu.  Pomimo
wysokiego  poziomu  i  przepięknych  występów,  jury  wyłoniło
najlepszych, którzy otrzymali nagrody oraz wystąpili podczas
koncertu  finałowego  26  stycznia.  Honorowy  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uczestników powitała gospodarz miejsca pani dyrektor Rozalia
Kuchta.  Koncert  poprowadził  ks.  Bogdan  Stelmach,  proboszcz
pasierbieckiej  parafii,  która  jest  głównym  organizatorem
festiwalu.  W  jego  przygotowanie  włącza  się  cała  lokalna
społeczność.  Na  tę  okoliczność  sala  gimnastyczna
pasierbieckiej szkoły zamienia się w festiwalową salę. Dzieje
się tak za sprawą ponad 2 tys. metrów materiału i kilkaset
metrów światełek, przy montażu których pomagali strażacy z
Kisielówki. Pasierbieckie gospodynie pieką placki, mamy z rady
rodzicielskiej organizują gastronomię, w której przygotowanie
włącza się również szkolna młodzież.
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Koncertowi finałowemu towarzyszyła loteria, w czasie której
można  było  zdobyć  elektroniczne  gadżety,  a  nawet  bony  na
paliwo. – Ten festiwal nas wszystkich łączy i to jest fajne,
że robimy go wszyscy wspólnie. W tym roku gościliśmy u nas
uczestników od Zakopanego, Nowego Sącza, Piwnicznej po Dębno,
oczywiście prym wiodła cała Limanowszczyzna – mówi ks. Bogdan
Stelmach, psierbiecki proboszcz.

– Nowością w tym roku była kategoria dorosłych. Już boję się
trochę o przyszły rok, bo chcemy wprowadzić kolejną – mistrz i
uczeń, w której rodzic i dziecko będą mogli wystąpić wspólnie.
Wtedy być może przesłuchania będą trwały trzy dni. Zobaczymy.
Jesteśmy na każdą ewentualność przygotowani – deklaruje.
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Najmłodszym uczestnikiem festiwalu była Milenka z Pasierbca,
która w lutym skończy 3 latka. Zaśpiewała z impetem „Jezusa
Narodzonego wszyscy witajmy”. Nagrody przyznano w sumie w 22
kategoriach.

Pierwsze miejsca zajęli: Anna Zimniewska (Limanowa), Schola
Cioci Agatki (Tymbark), Aleksandra Łasek (Nowy Targ), Rock
n’rollowi kolędnicy (Tymbark), Michał Duda (Wilkowisko), Anna
Wątroba (Pasierbiec), Łososińscy Kolędnicy (Łososina Górna),
Wesołe Nutki (Mszana Dolna), Dzieci z Gór Beskidu (Podłopień),
Szymon  Piotrkowski  (Pasierbiec),  Katarzyna  Sułkowska
(Limanowa),  Zagórzańskie  Słowiki  (Mszana  Górna),  Paflo
(Pasierbiec), Bogu Miłe (Bańska Niżna), Aleksandra Burkowicz
(Kamionna), Emilia Pietrzak (Siekierczyna), Matylda i Klaudia
(Bańska  Niżna),  Grupa  z  Gwiazdą  (Sadek  Kostrza),  Zespół
wokalno-instrumentalny  (Szczyrzyc),  Monika  Błaszczyk
(Olszana),  Moozykanci  (Dębno)  i  Grupa  Kolędniczy  przy  KGW
(Pasierbiec).

Nazwiska  pozostałych  laureatów,  a  jest  ich  naprawdę  wiele

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/067327_X9AZ_IMG_6124_83.jpg


(zdarzały się bowiem podwójne drugie i trzecie miejsca, było
sporo wyróżnionych) znajdziecie TUTAJ

 

 

źr.fot.: Beata Malec-Suwara /Foto Gość

 

Małopolski  Festiwal  Zawodów
2020 już wkrótce
19-21  marca  2020  r.  w  krakowskiej  hali  EXPO  odbędzie  się
tegoroczna edycja Festiwalu Zawodów w Małopolsce. To doskonała
okazja do tego, aby młodzież mogła urealnić swoje wyobrażenia
o danym zawodzie, który w przyszłości być może zdecyduje się
wykonywać.

Do uczestnictwa w Targach Edukacyjnych zaproszeni są również
rodzice, dla których zorganizowane zostaną warsztaty z doradcą
zawodowym.  Spotkanie  to  zaplanowano  na  sobotę  –  21  marca
(ostatniego dnia Festiwalu) o godz. 10:30. Wstęp jest wolny.

Planując  udział  w  targach,  należy  wziąć  pod  uwagę,  że
obowiązują zapisy, a grupy zorganizowane, które nie dokonają
rejestracji mogą nie zostać wpuszczone do obiektu z uwagi na
zbyt dużą liczbę zwiedzających w danym momencie.

Rejestracji  grup  zorganizowanych  można  dokonać  poprzez
formularz  elektroniczny  dostępny  jest  pod  linkiem:
www.malopolska.pl/festiwal-zawodow-2020-rejestracja-dla-grup

https://www.facebook.com/parafiapasierbiec/
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Sposób rejestracji:

Proszę wypełnić formularz1.
Otrzymają  Państwo  mail  potwierdzający  rejestrację  –2.
proszę kliknąć w link potwierdzający rejestrację. Jest
on ważny przez 60 minut. W przeciwnym razie zgłoszenie
nie zapisuje się w systemie i należy zgłoszenie wysłać
ponownie.
Proszę  wydrukować  mail  potwierdzający  rejestrację3.
i okazać go ochronie przy wejściu do obiektu. Możliwe
będzie też okazanie wersji elektronicznej na urządzeniu
mobilnym.

 

źródło: malopolska.pl

23 nowe czujki tlenku węgla
dla  pomogą  strzec
bezpieczeństwa  mieszkańców
gminy Laskowa
Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej
poinformowała, że dzięki środkom finansowym uzyskanym w ramach
rozegranego 4 stycznia w Kamionce Małej IV Turnieju Piłki
Halowej  o  Puchar  Wójta  Gminy  Laskowa,  zakupiono  i
zainstalowano  23  czujki  tlenku  węgla.

W dniach 20.01.2020 – 28.01.2020 r. funkcjonariusze Komendy
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  wraz  z
druhami z OSP  Kamionka Mała, OSP Laskowa, OSP Strzeszyce i
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OSP Ujanowice oraz przedstawicielem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Laskowej wspólnie zamontowali czujki u starszych
i samotnych mieszkańców gminy Laskowa.

Wszystkim osobom u których zainstalowano czujniki udzielono
instruktażu w jaki sposób należy reagować w przypadku wejścia
czujnika w stan alarmu oraz jak rozpoznać u siebie objawy
powodowane przez toksyczny tlenek węgla.

 

źródło: KP PSP w Limanowej

 

 

Bony  na  Innowacje  dla
przedsiębiorców  w
województwie  małopolskim.
Nabór wniosków już od lutego.
Już w lutym dzięki uchwale Zarządu Województwa Małopolskiego w
sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla Poddziałania 1.2.3
„Bony  na  innowacje”  rusza  kolejny  nabór  wniosków  o
dofinansowanie  realizowanych  w  formie  tzw.  bonów  na
innowacje.  

Celem organizowanego konkursu jest wzmacnianie współpracy na
linii  biznes-nauka  poprzez  zapewnienie  firmom  dostępu  do
wysokiej  jakości  usług  badawczo-rozwojowych  oraz
proinnowacyjnych,  istotnych  w  procesie  opracowywania  nowych
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lub ulepszonych produktów, usług bądź też zmian procesowych
w przedsiębiorstwie. Przedsiębiorcy biorący udział w konkursie
mogli ubiegać się o mały bon, dla którego maksymalna wartość
wydatków kwalifikowanych wynosi 50 tys. zł lub o duży bon na
innowacje,  dla  którego  maksymalna  wartość  wydatków
kwalifikowanych  wynosi  200  tys.  zł.

Przedsiębiorcy  prowadzący  swoją  działalność  na  terenie
Województwa  Małopolskiego  mają  możliwość  uzyskania
dofinansowania projektu w wysokości maksymalnie 85% wydatków
kwalifikowalnych, bez względu na to czy wnioskodawca uzyskał
już  wsparcie  w  ramach  bonów  na  innowacje  w  poprzednich
naborach. Małopolska co roku ogłasza konkurs dla innowacyjnych
przedsiębiorstw,  gwarantując  wsparcie  unijne  dla  realizacji
pomysłowych  i  przyszłościowych  inwestycji.Tym  razem,
przedsiębiorcy,  którzy  są  zainteresowani  zakupem  usług
badawczo-rozwojowych  lub  proinnowacyjnych  będą  mogli  złożyć
swoje wnioski począwszy od 29 lutego do 30 czerwca b.r. Do
rozdania jst niemal 4,5 mln zł

Mały i duży bon na innowacje oznacza zakup usług badawczo-
rozwojowych  w  zakresie  badań  przemysłowych  i/lub
eksperymentalnych  prac  rozwojowych,  a  także  w  zakresie
wzornictwa.

W ramach małego bonu na innowację – zawsze, a w ramach dużego
bonu  na  innowację  –  pod  pewnymi  warunkami,  można  będzie
zakupić  także  usługi  proinnowacyjne.  Zainteresowany
przedsiębiorca  będzie  musiał  jednak  pamiętać,  że  w  ramach
dużego bonu mogą być one zrealizowane wyłącznie jako część
szerszego  projektu,  obejmującego  także  badania  przemysłowe
i/lub eksperymentalne prace rozwojowe, bądź usługi w zakresie
wzornictwa.

W ramach bonów na innowacje kwalifikowane będą również usługi
przewidujące podwyższenie poziomu gotowości technologicznej do
poziomu  IX  (technology  readiness  levels  –  TRL),  tj.
sprawdzenie  technologii,  czy  w  warunkach  rzeczywistych



odniosła zamierzony efekt.

Przedsiębiorca  będzie  mógł  wybrać  wykonawcę  bonów  spośród
podmiotów  uprawnionych  do  świadczenia  usług  badawczo-
rozwojowych oraz usług proinnowacyjnych. Do podmiotów takich
należą: jednostki naukowe, przedsiębiorcy posiadający status
centrum badawczo-rozwojowego, niezależne jednostki stanowiące
akredytowane  laboratorium  lub  notyfikowane  laboratorium,
centra  transferu technologii, spółki celowe oraz instytucje
otoczenia biznesu – ośrodki  innowacji, kancelarie patentowe.
Tego typu usługi mogą być realizowane również przez konsorcja
z udziałem podmiotów uprawnionych do samodzielnego świadczenia
poszczególnych typów usług.

Począwszy od 2015 r. w ramach pięciu naborów zorganizowanych
za  pośrednictwem  Małopolskiego  Centrum  Przedsiębiorczości
wybrano  blisko  350  innowacyjnych  projektów  opiewających  na
kwotę dofinansowania ponad 26 mln zł!

Do  tej  pory  wsparcie  otrzymało  ponad  180  przedsiębiorstw,
które w Małopolsce wprowadziły ponad 460 innowacji, głównie
produktowych. A to jeszcze nie koniec bonów w tej perspektywie
finansowej!

Zachęcamy do śledzenia strony www.rpo.malopolska.pl, na której
znajduje  się  więcej  informacji  o  tym  i  innych  konkursach
ogłaszanych  za  pośrednictwem  Małopolskiego  Centrum
Przedsiębiorczości. Po informacje w sprawie konkursów można
również dzwonić na Infolinię: (12) 616 06 16 lub pozyskać je
osobiście  w  Punktach  Informacyjnych  Funduszy  Europejskich
w Krakowie, Chrzanowie, Nowym Targu, Nowym Sączu i Tarnowie.

 

http://www.rpo.malopolska.pl


VIII  Zimowy  Turniej  Piłki
Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
I LO w Limanowej
W dniach od 28 do 29 stycznia w hali sportowej I LO rozegrano
po raz ósmy Zimowy Turniej w Piłce Siatkowej  i Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO im Władysława Orkana w Limanowej.

Uczestników  wydarzenia:  zawodniczki,  opiekunów  drużyn  oraz
zebranych gości, przywitała pani dyrektor I LO Anna Mruk,
która dokonała otwarcia turnieju.

Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiły się zespoły ze SP 1
Kamienicy, SP 2 Limanowej, SP Pisarzowej, SP 2 Kamienicy, SP
Tymbarku, SP 3 Limanowej.

W zawodach w koszykówce wzięły udział zespoły SP nr 3 Limanowa
I , SP nr 3 Limanowa II, SP Tymbark, SP nr 2 Limanowa, SP
Mordarka, SP Roztoka

W  rywalizacji  w  piłce  siatkowej  zwyciężył  zespół  SP  nr  3
Limanowa w składzie: Karolina Kempny, Martyna Joniec,Wiktoria
Bąba, Anna Tomasik, Aleksandra Gonciarz, Zuzanna Wójcik, Julia
Wójs pod kierunkiem opiekunki – p. Beaty Brzezińskiej .

W  zawodach w piłce koszykowej również I lokatę wywalczyła
drużyna  limanowskiej  „Trójki”  w  składzie:  Oliwia  Grochot
,Maria Matląg ,Magdalena Zelek ,Anna Tomasik , Julia Postrożna
,Joanna  Orzeł  oraz  Kamila  Nowak.  Opiekunem  zwycięskiego
zespołu koszykarek był p. Krzysztof Dudek

Sędziowie  turnieju  uważnie  obserwowali  grę  każdej  z
uczestniczek,  dzięki  czemu  wyłoniona  została  najlepsza
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zawodniczka turnieju piłki siatkowej: Martyna Joniec ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Limanowej, a najlepszą zawodniczką turnieju
piłki koszykowej została Anna Tomasik – również reprezentująca
skład SP nr 3 Limanowa.

Gratulujemy!  Zapraszamy  również  do  zapoznania  się  z  pełną
tabelą wyników tegorocznego turnieju:

WYNIKI  Zimowego  Turniej  w  Piłce  Siatkowej   i  Koszykówce
Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO

Organizatorem  zawodów  było  I  Liceum  Ogólnokształcące  im
Władysława Orkana w Limanowej wraz z ZPO – Międzyszkolnym
Ośrodkiem Sportowym Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowym SZS
Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla trzech
najlepszych  drużyn  turnieju  wręczyli  :  Pani  Dyrektor  Anna
Mruk, Pani Krystyna Wójtowicz organizator zawodów, wiceprezes
Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego Pan Feliks Piwowar,
sędzia główny Pan Józef Smęda oraz opiekunowie drużyn.

Należy podkreślić, że rywalizacja przebiegła w miłej sportowej
atmosferze oraz w duchu zasad Fair Play. Organizatorzy zawodów
zaprosili już na kolejny turniej w przyszłym roku.

Ponadto  wszystkie  uczestniczki  turnieju  wzięły  udział  w
losowaniu nagród. Ich sponsorami buli: Firma HENMAN, Auto Moto
Klub Limanowa, ,„Elekrtical”, „Elektret” –Centrum Elektryczne,
Pan  Wojciech  Gawron,  MM  Delfin  Michał  Majka,  PZU  Henryk
Gąsiorek,  Pan  Waldemar  Śliwa-Radny  Miasta  Limanowa,  PPHU
„Uchacz” ,Firma GOLD DROP, MTD Bogdan Drzyzga,Powiatowy SZS
Limanowa, Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Pani Krystyna
Wójtowicz.

http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-zimowy-turniej-o-puchar-1lo-2020.pdf
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Uczniowie  Szkoły  Podstawowej
nr 2 w Siekierczynie wzięli
udział w Ogólnopolskiej Akcji
Edukacyjnej  „Dzieci  uczą
rodziców”
Szkoła  Podstawowa  nr  2  w  Siekierczynie  przystąpiła  do
Ogólnopolskiej  Akcji  Edukacyjnej  „Dzieci  uczą  rodziców”,
której organizatorem jest Centrum Rozwoju Regionalnego. Akcja
skierowana  jest  do  uczniów  klas  1-3  a  jej  celem  jest
zwiększenie  bezpieczeństwa  najmłodszych,  wsparcie  procesu
edukacji poprzez wykorzystanie kreatywnych form przekazywania
wiedzy oraz zachęcanie dzieci do rozmowy z rodzicami na tematy
będące przedmiotem akcji.

Zakres  tematyczny  zajęć  jest  bardzo  szeroki  –  dotyczy
bezpieczeństwa, ekologii, kultury i historii. Dzieci dowiadują
się jak być bezpiecznym w szkole, na drodze, w internecie czy
podczas  ferii  i  wakacji.  Poznają  zasady  poprawnego
segregowania  odpadów  oraz  zdobywają  wiedzę  na  temat  jak
walczyć ze smogiem, jak dbać o zdrowie, co to są symbole
narodowe i wiele innych. Akcja trwa przez cały rok szkolny. Co
miesiąc  szkoła  otrzymuje  drogą  elektroniczną  materiały  do
przeprowadzenia  kolejnych  zajęć.  Po  każdej  lekcji  dzieci
otrzymują zadanie do wykonania, które potem zabierają do domu
i  pokazując  rodzicom,  zachęcają  ich  do  rozmowy  na  tematy
poruszane podczas lekcji.
Dotychczas w ramach przedsięwzięcia odbyły się trzy lekcje –
„Niepodległa Polska”, „Pomocne serce” oraz „Bezpieczne ferie”.
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